
  

 

DDG 
 
Oggetto  
 

Commissione 

giudicatrice- Selezione 

pubblica, per titoli ed 

esami, per il 

reclutamento di n. 1 unità 

appartenente all’area dei 

Collaboratori - settore 

Tecnico, Scientifico, 

Tecnologico, Informatico 

e dei Servizi Generali- per 

le esigenze del 

Dipartimento di Medicina 

Veterinaria dell’Università 

degli Studi di Perugia - 

Posiz. N. 4 

 

Cod.: PTA-C 2024-15 

 

 

Ripartizione del 
Personale 
 
Dirigente  
Dott.ssa Federica 
Nuzzi 
 
Responsabile Area 
Dott.ssa Federica 
Nuzzi 
 
Responsabile Ufficio 
Antonella Bellavita 
 
Responsabile  
del procedimento 
Dott.ssa Alessandra 
Palazzi 
 

Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, 
Personale Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 2219 -
2368  
Fax: + 39 075 585 5168 
E-mail: 
ufficio.concorsi@unipg.it 

Decreto Direttoriale 
 
 
Il Direttore Generale 
 
 
Vista la legge 09.05.1989, n. 168; 
Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la legge 6.11.2012, n. 190; 
Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., avente a oggetto “Regolamento 
recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni 
e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 
Visto il D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR 
(Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 
10.8.2018, n. 101;  
Visto il Regolamento in materia di accesso all’impiego presso l’Università 
degli Studi di Perugia del Personale Tecnico-Amministrativo, Bibliotecario, 
Cel e Dirigente a tempo indeterminato e a tempo determinato, emanato 
con D.R. 3162 del 6.12.2023; 
Visto il D.D.G. n. 361 del 25.07.2024, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo 
e in InPA in data 30.07.2024, con cui è stata indetta la selezione pubblica, 
per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità - area dei Collaboratori 
- settore Tecnico, Scientifico, Tecnologico, Informatico e dei Servizi 
Generali, con contratto a tempo indeterminato e con regime a tempo 
pieno, per le esigenze del Dipartimento di Medicina Veterinaria 
dell’Università degli Studi di Perugia Cod.: PTA-C 2024-15; 
Considerato che non è stato possibile individuare un componente di sesso 
femminile secondo quanto è previsto dalla normativa vigente per la data 
presumibile di svolgimento del concorso; 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono 
scaduti; 
Viste le note prot. n. 319776 del 16.09.2024 e prot. n. 332444 a firma del 
Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli 
Studi di Perugia con cui vengono proposti i nominativi per la composizione 
della commissione della selezione in oggetto; 
 

DECRETA 
 



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, 
Personale Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368  
Fax: + 39 075 585 5168 
E-mail: 
ufficio.concorsi@unipg.it 
 

Art. 1) Di nominare la Commissione giudicatrice della selezione pubblica, 
per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità - area dei Collaboratori 
- settore Tecnico, Scientifico, Tecnologico, Informatico e dei Servizi 
Generali- per le esigenze del Dipartimento di Medicina Veterinaria 
dell’Università degli Studi di Perugia Cod.: PTA-C 2024-15, nel modo 
seguente: 
 
- Prof. Massimo Trabalza Marinucci – Professore Ordinario presso questo 

Ateneo PRESIDENTE 
- Prof. Camillo Pieramati - Professore Associato presso questo Ateneo  

MEMBRO 
- Prof. Gabriele Acuti - Professore Associato presso questo Ateneo 

MEMBRO 
- Sig.ra Claudia Crispigni -Area dei Collaboratori - Settore 

amministrativo presso questo Ateneo    SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
 
Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso nel 
termine di 60 giorni al Giudice Amministrativo e nel termine di 120 giorni 
al Presidente della Repubblica. 
I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto 
all’Albo on-line dell’Ateneo. 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Anna Vivolo  
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  

 


		2024-09-26T09:32:50+0200
	IT
	VIVOLO ANNA




